רוחלה - החינוך משואת את להדליק ותבואנה תעלינה
מלכין אשת חינוך ותיקה, שהחלה את עבודתה החינוכית
בגן חצב גננת הייתה יותר ומאוחר יונה טפר, הגננת עם
ורכזת הגיל הרך, סה״כ 20 שנה במערכת החינוך, שהיו, על
פי דבריה, שנות העבודה היפות ביותר, “כי אין כמו לעבוד
עם ילדים״, ומור וילרוסה המייצגת את דור ההווה והעתיד
הקיבוצית התפיסה פי על ילדינו את לחנך וממשיכה

המיוחדת לנו.
לתפארת יגור ולתפארת מדינת ישראל.

משואות תשפ״ב - 2022
הדלקת המשואות מציינת את המעבר בין יום הזיכרון, שכולו עצב ומכאוב, ליום העצמאות, שכולו שמחה. ויש בהדלקת המשואות רגעים

של כבוד וחסד עם העוסקים במלאכה, המבססים את חיינו במדינה וביגור יום יום, שעה שעה.
בשנת 74 למדינה ושנת המאה של יגור בחרנו לשלב בין עבר להווה ועתיד ולהעלות על נס עשייה קיבוצית, שיש בה נגיעה לדופק החיים